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Bli bärare av Jesus Kristus
hur jag fått möta Hans omsorg. Genom 
vilka människor Han gett mig leenden och 
uppmuntran. Stöd och hjälp. Tacka för det 
och be om välsignelse över dem. Se hur jag 
själv mött andra. Be om förlåtelse när jag 
försummat att möta andra med glädje och 
tacksamhet. Tacka för den ledning jag fått. 
Helt enkelt var dag träna sig i att se andra 
med Jesus blick och leva i tacksamhet för 
vad Gud ständigt ger. Så kan vi lämna 
dagen och alltmer leva i tillit till att Gud 
möter mina behov i stort och smått och bli 
än mer trygga i att han är alla goda gåvors 
givare och vet vad jag behöver och att Gud 
också är den som förser.

med tiden växer Gud och vi blir 
alltmer beroende av den nåd och kärlek 
som Gud ger, men också mindre beroende 
av vår egen prestation, med följden att vi 
också får mindre ångest och oro över vad vi 
skall klara för morgondagen.
Min roll av att vara den som skall uppfylla 
livet och förverkliga det, lyfts av och vi får 
bli mottagare istället.
Då, när vi lärt oss att ständigt ta emot kan 
vi också bli bärare av Jesus Kristus till 
andra och lite mer få ana vad Guds rike är 
av frid och tillit. ✤

vi har lämnat år 2018 bakom oss och 
ser med förväntan fram emot ett nytt år som 
ännu är ”oskrivet”. För egen del är detta mitt 
sista Kyrkblad i Toarp som kyrkoherde och 
jag ser tillbaka på sju och ett halvt innehållsrika 
och givande år. En tjänst avslutas och något 
nytt ännu okänt, men inspirerande och 
utmanande tar vid. 

det är viktigt med avslut, att kunna 
lämna bakom sig, att göra en form av 
examination och gå igenom det som varit, 
lära och lämna och gå vidare. Ignatius av 
Loyola som grundat Jesuitorden talar i sina 
andliga övningar om just vikten av exami-
nation. Att vid slutet av varje dag gå igenom 
den och lägga den bakom sig och öppna 

för det nya Gud vill ge. 
Att lära sig känna igen 
Guds handlingar mitt i 
vardagen. Och ta emot 
såväl av nattens vila 
och återhämtning 
som den nya dagens 
ljusa gryning. 
 En examination 
som är enkel att 
göra är att gå 
igenom dagen 
och se vad gott 
Gud givit mig, 

Robert Lorentzon
Domprost, Skara



together with abba 
 
Målsryds kyrka lördag  27 april kl 18.00. 

Välkomna till en musikgudstjänst fylld av ABBAs musik! 

Sjung tillsammans med LAUDATE och solister under 

ledning av Maggan Plumppu. 

Magnus Larsson – präst ✤

musikcafé - för vår miljö 
Lördag den 23 februari kl 16.00 i Gånghesters kyrka 
blir det musikcafe´med quiz, allsång, försäljning till förmån 
för svenskt miljöarbete.
Laudate, Samuel Plumppu - klimatinspiratör, 
Syföreningen. Information om församlingens miljöarbete.
Andakt Elisabeth Krantz. ✤

gospel med re:joy
Välkomna till GOSPEL (med nattvard) i Toarps kyrka 
den 11/5 kl.17.00. Gospelkören re:Joy samt Johan och 
Madelene Birgenius medverkar under ledning av 
Maggan Plumppu. Magnus Larsson - präst. 
re:Joy medverkar även söndag 12/5 vid invigningen av 
nya spåret runt Dalsjön. ✤

samtalskväll i gånghester kyrka
Måndagen den 11/3 kl. 18.00. FÖR LIVETS SKULL - 
Samtalskväll omkring en hållbar livsstil i vardagen med 
"Ekomorsan" - Angelica Zetterström. Enkelt fika serveras.
Vill du veta mer om Angelica Zetterström, kolla in hennes 
blogg: www.ekomorsan.com ✤
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Från kyrkoherde 
till domprost

Många jag har mött de senaste månaderna har frågat 
samma sak; vad gör egentligen en domprost? 

även reportern på Borås tidning 
ställde frågan så det är uppenbarligen 
ingenting som hör till allmänbildningen. 
Frågan ställdes även vid min avtackning 
och här kommer svaret. Domprosten 
(av latinets praepo´situs) är kyrkoherde 
i domkyrkoförsamlingen och biskopens 
ersättare i stiftsstyrelsen och vice ordförande 
i domkapitlet, det vill säga biskopens 
närmaste medarbetare i stiftsledningen. 
Domprosten kan även ha andra lednings-
uppdrag som stiftsstyrelsen beslutar om. I 
Skara stift ingår det dessutom att vara ersättare 
i styrelsen för Flämslätt samt ersättare i Hjo 
folkhögskolas styrelse.

vad gör då en biskop och varför finns 
det en sådan och vad är ett domkapitel? 
Naturliga följdfrågor och här följer nu en 
något förenklad beskrivning av vad som är 
deras uppdrag, deras historiska bakgrund 
och vad som utgör en episkopal kyrka. 
Svenska kyrkan är episkopal, det vill säga 
leds av biskopar. Ordet är ursprungligen 
grekiska, epi´skopos, och betyder 
tillsyningsman. I urkyrkan utgjorde dessa 
församlingsledarna. Kort efter år 100 framträder 
det tredelade kyrkliga ämbetet med biskopar, 
först och främst i stadsförsamlingarna, och 
presbyter och diakoner kom att bli de som 
betjänade landsbygden runt städerna.
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efter hand som kyrkan växte kom de 
områden som hörde till biskopens ansvar-
sområde att bilda stift. Biskopen höll till i 
stiftsstaden med dess domkyrka, katedral 
av grekiskans kathe´dra, som betyder stol. 
Den stol som Biskopen innehade och 
undervisade från. Runt katedralen växte 
lärosäten och de första universiteten fram 
för att tillgodose behovet av utbildade präster 
och lärare.

tidigt kom en visitationsmodell 
att utvecklas som innebar att biskopen 
upprätthöll kontakt med de olika försam-
lingarna genom regelbundna visiter med 
syfte att tillse att ordning och lära bibehölls. 
Detta syfte är fortsatt i Svenska kyrkan 
biskopens viktigaste uppdrag. Att förrätta 
tillsyn över stiftets präster och församlingar. 
Till biskopens uppgifter i Svenska kyrkan 
hör att förrätta vigning av präster och diakoner 
och att inviga kyrkor.

domkapitel är ett stiftsorgan med 
ursprung i fornkyrkan; en sammanslutning 
av präster som uppehåller gudstjänstlivet 
i en domkyrka. De samlades dagligen i 
ett kapitelhus, där man läste ett kapitel 
(latin capitulum) ur Bibeln eller ordens-
regeln. På 1200-talet infördes domkapitel 
i den svenska kyrkoprovinsen inom den 
Romerskt katolska kyrkan. De fick ansvar 
för gudstjänsten i domkyrkan och för 
prästutbildningen. Genom 1687 års 
förordning blev de kollegiala myndigheter; 
biskopen var preses, ordförande, och 
lektorerna vid stiftsgymnasierna eller 
teologiprofessorerna i universitetsstäderna 
var bisittare. Genom lag om domkapitel 
1936 gavs domkapitlen en ny utformning 
med sex ledamöter: biskop, domprost, en 
präst och tre lekmän. från och med år 2000 

är domkapitlets uppgifter och samman-
sättning reglerade genom kyrkoordningen. 
Till biskopens och domkapitlets viktigaste 
uppgifter hör fortfarande att ha tillsyn över 
verksamheten i stiftets församlingar och över 
verksamheten i stiftet.
I tillsynen ingår råd, stöd och hjälp i frågor 
rörande kyrkans lära och gudstjänster. 
Biskop och domkapitel skall också granska 
hur präster och diakoner utövar sina uppdrag 
och pröva deras behörighet. Biskopen är 
ordförande i domkapitlet, domprosten 
vice ordförande och i övrigt ingår en präst 
eller diakon med ersättare vald gemensamt 
av stiftets präster och diakoner samt fyra 
lekmän valda av stiftsfullmäktige. Av dessa 
skall en vara eller ha varit ordinarie domare. 

domkapitlet har även till uppgift att 
utfärda pastoratens och församlingarnas 
församlingsinstruktioner. Skara stifts 
domkapitel har därtill antagit en vision som 
skall omfatta hela stiftets profil och skall 
återkomma i alla instruktioner. Visionen är 
att alla församlingar och allt arbete vi utför 
”skall i ord och handling tala tydligt om Jesus”.

vad detta betyder utifrån de lokala 
förutsättningarna som finns här i Toarp 
blir vårt fortsatta arbete att be om Herrens 
ledning i.

Robert Lorentzon
Domprost, Skara

Välkomna till Roberts mottagning, 
söndagen den 10/2 kl. 11.00 under 
högmässan i Skara Domkyrka!

ROBERTS MOTTAGNING 
I SKARA!



Påskens hemlighet i Toarps kyrka
Kom med tillbaka till år 33 och se hur 
det verkligen var på den tiden när Jesus 
dog och uppstod. Hela Toarps kyrka 
förvandlas till Jerusalem vid den tiden då 
allting hände. 

Tisdagen den 9 april har vi två föreställningar 
för allmänheten i Toarps kyrka kl. 17.30 
samt kl.19.00. Det är kostnadsfritt men 
du behöver boka plats. ✤
Kontakta Anna Lenjesson för att boka:
tel: 033-16 96 13 
epost: anna.lenjesson@svenskakyrkan.se

Invigning - nytt spår runt Dalsjön
Så bra det blev!
Borås Stad, Fritid och Folkhälsa, har 

finansierat och många frivilliga har hjälp till att 

genomföra detta projekt.

Utan det ideella engagemanget hade det aldrig blivit av! 

Nu vill vi fira detta med en officiell invigning, tacka alla 

frivilliga och lyfta fram alla ideella föreningar i Dalsjöfors.

Boka in söndagen den 12 maj kl. 10.00.

Föreningsaktiviteter vid Folketspark samt aktiviteter 

runt Dalsjön.

Mer information och program kommer på:

www.svenskakyrkan.se/toarp 

www.attraktivatoarp.se 

samt facebook: ”Gångväg runt Dalsjön - gärna belyst”

Välkomna! ✤
Attraktiva Toarps Ortsråd i Dalsjöfors/ Vi Bryr Oss 



Veckan före påsk kallas för stilla veckan eller 

passionsveckan. Det är den sista veckan i fastan 

och dagarna innan Jesus korsfästs. Stilla veckan 

börjar på palmsöndagen och fortsätter fram till 

påskafton.

I de flesta kyrkor firas skärtorsdagsmässa. Trots 

att den är inledningen till långfredagen ses ändå 

denna mässa som en glädjens och festens måltid, 

som den Jesus firade med sina vänner den sista 

kvällen.

Skärtorsdagsmässan brukar ofta sluta med att 

man dukar av ljus, blommor och textilier från 

altaret och kyrkorummet. Snart ska det ju bli 

långfredag.

Under gudstjänsterna på långfredagen är det 

stilla och allvarligt i kyrkan. Oftast används inte 

orgeln till psalmsånger och kyrkklockorna ringer 

inte. I många kyrkor håller man flera gudstjänster 

under långfredagen där man följer berättelsen 

om när Jesus korsfästs.

På påskdagens morgon eller förmiddag firar vi 

att Jesus har uppstått. Det är en glad gudstjänst. 

I kyrkan tänder vi ett stort påskljus som symbol 

för att ljuset har besegrat mörkret. ✤

Påsken och stilla veckan
Påsken har vi för att minnas att Jesus dog och uppstod 
för vår skull, för alla människors skull – vi firar segern 
över döden och kärlekens vinst.

Följ Jesus tillsammans med oss

Vill du har mer information om gudstjänster 
från Palmsöndagen fram till Annandag påsk, 
läs mer på sidan 17.
Vi kommer även hålla passionsandakter, korta 
kvällsgudstjänster där vi följer Jesu väg mot 
korset.

Måndagen den 15 april
19.00 Gånghester kyrka. Magnus Larsson.
20.30 Rångedala kyrka. Magnus Larsson.

Tisdagen den 16 april
19.00 Gånghester kyrka. Carina Tretow.
20.30 Rångedala kyrka. Passionsandakt med 
stilla orgelmusik. Carina Tretow.

Onsdagen den 17 april
19.00 Gånghester kyrka. Fredric Svensäter.
20.30 Rångedala kyrka. Fredric Svensäter.

Påskens hemlighet i Toarps kyrka



1. Kyrkans öppna förskola och andra 
aktiviteter där småbarnsfamiljer kan mötas.
2. Hembesök och sjukhusbesök för att 
stötta sjuka eller människor i kris.
3. Gudstjänster, för alla i livets glädjeämnen 
och sorger, förtvivlan och hopp.
4. Gemenskapsträffar för äldre och ensamma
5. Jourhavande präst som människor i 
krissituationer kan kontakta under den tid på 
dygnet då många andra resurser är stängda.
6. Arbete i krissituationer med lokala 
kriscentrum, samtalsstöd m.m.
7. Själavårdssamtal när livet känns tufft och 
man behöver någon att prata med.
8. Gratis eller subventionerad familjerådgivning 
9. Olika projekt för stöd till människor i 
arbetslöshet.
10. Ett rikt musikliv med körer och musiker.

11.Underhållet av våra kyrkobyggnader och 
kulturarv.
12. Stöd till människor på flykt, både i Sverige 
och utomlands.
13. Stöd till de som sörjer.
14. Stöd till människor som är nya i Sverige 
att lära sig svenska och komma in i samhället.
15. Tillfälligt ekonomiskt stöd när det verkligen 
krisar
16. Stöd till svenskar som befinner sig 
utomlands.
17. Stöd inom vård, försvar, universitet och 
fängelser.
18. Bidra till Svenska Kyrkans Internationella 
arbete vid katastrofer, men också bidra till 
kyrkans olika biståndsprojekt.✤

Som medlem i Svenska kyrkan betalar du en kyrkoavgift 
som används till många viktiga verksamheter.
Din kyrkoavgift går bland annat till:

Läs mer på www.svenskakyrkan.se

18 anledningar att vara medlem!
Målning: Klara Anderson



Stanna upp på Kyrkogården

Längs rullstensåsen på den korsformade 
stenbelagda ytan mellan kvarteren Eken och 
Björken på Toarps nya kyrkogård finns sedan 
november månad en paviljong. Idén till bygget 
kom efter ytterligare en incident mellan 
stenmurarna och en bil. Genom att kombinera 
"nytta med nöje" byggde man bort bekymret 
med biltrafik inne bland gravstenarna samtidigt 
som man fick en rastplats för besökande – 
ett ställe med möjlighet till vila, eftertanke 
och kanske en fikastund med medhavd termos. 
Paviljongen blir också ett efterlängtat väder-
skydd för en stunds gemenskap vid 
exempelvis en urnsättning.

Under våren kommer den åttakantiga pavil-
jongen att kompletteras med sittplatser samt 
klätterväxter på fyra av sidorna. 
Bygget har skett i vaktmästeriets egen regi 
och blev, trots utdraget leveransbekymmer 

av takmaterial, en verklighet tack vare gott 
samarbete mellan arbetstränande och 
ordinarie personal. Vi hoppas du sitter ner en 
stund när du har vägarna förbi nästa gång.✤ 

Minns du om den här lunden/platsen hade 
ett eget namn en gång i tiden?  
Hör gärna av dig, 033-16 96 00

Trafikincidenter på kyrkogården ledde till ny rastplats

Idén till bygget kläcktes av Thomas Johansson 

och fick ett enhälligt gensvar från både 

personal och förtroendevalda.
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Dalsjöfors
Toarps församlingshem 033–16 96 15

Präst: Fredric Svensäter 033- 16 96 04
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Viåsen 033–16 96 24

Kantor: Susanna Jonstoij 033–16 96 22
Barn- & ungdomsledare: Anna Lenjesson 033-16 96 13

• Babyrytmik (0-9 månader) 
Onsdagar kl. 10.00-11.15  
i Toarps församlingshem (bottenvåningen)

• Barntimmar (4-5 år)  
Torsdagar kl. 09.00-11.00  
i cafélokalen ovanför simhallen, Dalsjöfors. Start: 31/1.

• Gospelkören re:Joy 
Torsdagar kl. 18.30-20.30  
i Toarps församlingshem (övervåningen) 
 

våra grupper och aktiviteter

• Hela världen 
Tisdagar kl. 10.00-12.00 i Fritidsgården, Dalsjöfors.

• Pre Soul Children och Soul Children 
Tisdagar kl. 17.00-18.30 i Toarps församlingshem.

• Toarps kyrkokör 
Onsdagar kl. 18.45-21.00 i Toarps församlingshem.

• Träffpunkt 
Fredagar kl. 15.00 i Toarps församlingshem,  
den 8/2 och 22/3.

Kom och sjung!

En god tradition!
Besök hos vaktmästaren Hans Lennartsson på 
den årliga lunchen med älggryta. Det är ett 
härligt gäng församlingsbor som är behjälpliga 
vid olika tillfällen under året. Tack till er! ✤

Jazz och Pytt i Panna
På tal om traditioner är ni välkomna till Jazz 
och Pytt i Panna, fredagen den 29 mars kl. 
19.00 i Toarps församlingshem.
Swing Brothers medverkar. ✤

Vi i Toarps kyrkokör är ett mycket glatt gäng 
med fin gemenskap.
Att sjunga är faktiskt friskvård, det finns det 
numera avhandlingar om. Alla som är med 
i en kör, kan nog skriva under på att detta 
stämmer. I kyrkokören finns det dom som 
inte kan läsa noter, och det finns dom som 
kan. Det vill säga, ALLA som vill sjunga, kan 
vara med! Dessutom KAN alla sjunga, det är 
bara att vi alla låter olika. Och det är ju inte så 

konstigt, eller hur? Vi längtar efter att just DU 
ska komma till oss och dela gemenskapen och 
glädjen att få sjunga tillsammans. Tveka inte, 
hör av dig till mig, Susanna Jonstoij,
kyrkomusiker i Toarps församling. SMS, mail 
och Messenger är bra kanaler att använda för 
att nå mig. Vi hörs och ses! Välkommen!!! ✤
Kontakt: Susanna Jonstoij
tel: 0706-77 12 63 
susanna.jonstoij@svenskakyrkan.se 
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Gånghester
Gånghesters kyrka 033–25 66 34 

 Präst: Magnus Larsson 033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03
Diakon: Mariana Viåsen 033–16 96 24

Kantor: Maggan Plumppu 033-16 96 14
Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson  033-16 96 13

Vi har äntligen fått en ny toalett i källarplanet 
för rörelsehindrade. Toan ligger i direkt anslutning 
till kapprum i källarvåningen. Toan är även försedd 
med skötbord för dom minsta. Kyrkan är nu fullt 
tillgänglig för rörelsehindrade på båda vånings-
planen.
I anslutning till kapprum i vinkelbyggnad har ett 
mindre WC omvandlats till ett minikök. 

Detta för att underlätta enklare servering i 
samband med gudstjänst, bibelstudier och
 sammanträden. I källarplanet har vi sedan något 
år tillbaka omvandlat ett förråd (tidigare bastu) till 
ett rum med öppen järnkamin. Rummet är lämpligt 
för mys vid brasan, samtal, vilorum. Bäddsoffa 
finns tillgänglig om någon i kyrkan behöver en 
stunds vila.✤

varje vecka:
• Barntimmar (4-5år): onsdagar kl. 09.15-11.15. Kontakt: Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13. Start: 30/1.
• Pre Soul Children och Soul Children: tisdagar kl. 14.30-16.00. Kontakt: Susanna Jonstoij, tel: 033-16 96 22.
• Föräldrar- och Barngrupp (ett samarbete mellan Svenska kyrkan och Ekumeniakyrkan i Toarp): 
 fredagar kl. 09.30-11.30. Kontakt: Maria Lundin, tel: 0709-39 61 80.

varannan vecka – jämna veckor:
• Helgmålsbön: lördagar kl.18.00. Musik från kl. 17.45. 

varannan vecka – ojämna veckor:
• Laudate (en kör för vuxna): onsdagar kl. 18.00-19.30. Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14.
• Veckomässa: tisdag kl 18.00. Efteråt fika och bibelstudiesamtal kl. 19.00-20.30. 
 Kontakt: Magnus Larsson, tel: 033-16 96 02. 

varje månad
• Symöte: 1:a tisdagen i månaden kl. 18.00.
 Kontakt: Solweig Andersson, tel: 0730- 25 44 38.

du är välkommen till: 

Träffpunkt: 
Tisdagarna, 2/4 och 14/5 kl.15.00. 
Kontakt: Elisabeth Krantz, tel: 033-16 96 03.

Efterlängtad förändring i kyrkan!
En ny toalett för rörelsehindrade är bara en av sakerna 
som är nya i Gånghester kyrka.
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Målsryd
Målsryds kyrka: 033–24 95 96 

Präst: Magnus Larsson  033-16 96 02
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03

Diakon: Mariana Viåsen 033-16 96 24
Kantor: Maggan Plumppu 033-16 96 14

Barn & ungdomsledare: Anna Lenjesson 033-16 96 13

Träffpunkt/Psalmcafé i Målsryds kyrka:
Vårens Psalmcafé i Målsryds kyrka blir den 5/2, 12/3 och 16/4. Alla dagar är tisdagar kl. 15.00.
Det blir ett blandat program, med psalmsång som grund. Kaffe med hembakat dopp serveras, och så får man en 
pratstund på köpet. Välkommen!

Stilla mässa:
Välkommen in i Målsryds kyrka, till en stilla stund på söndagskvällen. Varannan söndag kl. 18.00 firar vi Stilla mässa, 
och får ett gott ord inför veckan som kommer.

du är välkommen till: 
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Genom ett bidrag från Borås kommun och 
Målsryds vägförening, blev det möjligt att 
köpa in material och anlita en grävmaskin. 
Detta tillsammans med en hel del  frivilliga 
arbetstimmar, har gjort, att vi nu har belysning 
hela vägen till Målevi. Väl där, går man runt 
elljusspåret och får en härlig kvällspromenad.✤

På höstens sista Psalmcafé sjöng Jörgen 
Åkesson julsånger ackompanjerad av Maggan 
Plumppu. Stämningsfullt var det, att återigen 
få höra de vackra sångerna.✤

Elljusspår till Målsrydborna!
I flera år har det uttryckts önskemål om belysning på den 
lilla gångvägen över åkern mellan Kyrkvägen och Målevi. 

Stämningsfullt Psalmcafé
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Rångedala
Rångedala församlingshem: 033–27 91 70 

Präst: Carina Tretow 033-16 96 05 
Diakon: Elisabeth Krantz 033–16 96 03

Diakon: Mariana Viåsen 033-16 96 24
Barn &  Ungdomsledare:  Anna Lenjesson 033-16 96 13
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• Barntimmar (4-5 år)  
Fredagar kl. 09.45-11.45. På bottenvåningen i  
Rångedala församlinsgshem. Start: 1/2. 
Kontakt: Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13

• Scouter (åk 1-2) 
Tisdagar kl. 17.30-18.30. Kontakt:  
Fredrik Eriksson, tel: 0766-43 04 94. 
Carina Lennartsson, tel: 0705-27 95 15.

• Scouter (åk 3-6) 
Tisdagar kl. 18.00-19.30. Kontakt:  
Fredrik Eriksson, tel: 0766-43 04 94. 
Carina Lennartsson, tel: 0705-27 95 15.

• Bibelstudium 
Torsdagar jämna veckor kl. 18.00-20.00 i Rångedala 
församlingshem. Alla är välkomna!  
Kontakt: Carina Tretow, tel: 033-16 96 05. 

våra grupper och aktiviteter

• Träffpunkt 
Fredagen den 1/3 och 26/4 kl. 15.00 i Rångedala  
församlingshem. Samt den 24/5 på Färgatorpet. 
Kontakt: Elisabeth Krantz, tel: 033-16 96 03.

• Rångedala kyrkokör 
Onsdagar kl. 19.00-21.00. Dirigent: Bengt Särndal.

• Lovsångskören 
Varannan onsdag ojämna veckor kl. 17.15-18.30.  
Dirigent: Bengt Särndal.

• Workshopdag 23 mars 
Välkommen till årets workshopdag i Rångedala försam-
lingshem, med många aktiviteter och gott sällskap. Mer 
information kommer i brevlådan. Frågor och anmälan: 
Carina Lennartsson, tel: 0705-27 95 15.

"Hänt i bögda"

Hajk och Kämpalek med Scouterna

Nytt vindskydd
Scouternas vindskydd har kommit upp vid 
motionsspåret. Fantastiskt fint, ska bli kul att 
inviga det.✤

Mässa inför älgjakten
Söndagen den 7 oktober 2018 startade man 
älgjakten med mässa i Rångedala kyrka.✤
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Äspereds samarbetskyrka Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

MÅNDAG
• Äspereds syförening 

Träffas varannan måndag ojämna veckor 
kl. 18.30. 

TISDAG
• Barntimmar 

Tisdagar kl. 09.15-11.15 i Församlings-
gården.  Start: 29/1.

• Kvällsmat 
Kvällsmat i Församlingsgården  
kl. 17.00 den 19/2, 5/3, 19/3 och 
2/4.

• Pre Soul Children och Soul Children: 
Sång, rörelse, drama och andakt för 
barn och ungdomar mellan 6-16 år. 
Övar tisdagar i församlingsgården  
kl.13.00-17.00. Start: 22/1-14/5. 

ONSDAG
• Mamma-pappa-barngrupp 

Samlas onsdagar i församlingsgården  
kl. 09.30-11.30. Start: 16/1-8/5.

• Äspereds scoutkår 
Samlas onsdagar kl. 18.00 på  
Skogslund. Start: 23/1. 

TORSDAG
• Kyrkliga arbetskretsen 

Träffas varannan torsdag jämna veckor 
kl. 18.00 i församlingsgården.  
Start: 24/1-16/5. 

FREDAG
• Friday & KRIK 

Aktiviteter för ungdomar i åk7 och 
uppåt. Startar i Äsperedhallen kl. 
18.00. Därefter följer en helkväll  
tillsammans i församlingsgården från kl. 
20.00. Start: 18/1-17/5. 

SÖNDAG
• Gudstjänst 

Se det gemensamma kalendariet på 
sid.16.

• Söndagkväll med bibelsamtal och bön 
Träffas i församlingsgården på söndagar 
kl. 19.00. Start: 13/1-26/5.

Vårbasar
Lördag 6 april kl 15.00 i församlingsgården.
Gåvor till lotterierna mottages tacksamt! ✤

Musikcafé
Varmt välkomna till musicafé i Äspereds försam-
lingsgård! Fredagen den 22/2 kl. 18.00. Mikaels 
Harpor och Thomas Palm med vänner medverkar. 
Kvällsmat serveras. ✤

våra grupper och aktiviteter

Under ett antal tisdagar serveras kvällsmat i 
församlingshemmet. Se kalendariet till vänster 
för datum och tid. ✤

Kom och ät!

Två annorlunda gudstjänster
Temagudstjänst och pizza kl. 17.00: 
10/3: IRL vs sociala medier. 

5/5: Kristen – och sen då?

Messy church – pizza, pyssel och ”prat” 
kl. 17.00-19.00: 26/3: Påsktema. 

7/5: Pingst och anden. 

Se mer information från sidan 16 och framåt. ✤



, 

Präst: Carina Tretow 033-16 96 05
www.asperedssamarbetskyrka.se 
Ordförande i Samarbetsrådet:
Per Axelsson 0705-93 81 56

Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

• Äspereds syförening: 
Birgitta Brunnemyr, tel: 033-27 60 42

• Barntimmar: 
Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13

• Kvällsmat: 
Ingemar Brunnemyr, tel: 0761-66 05 76

• Pre Soul Chilren & Soul Children: 
Eva Lenberg, tel: 0730-68 05 15 
Mikael Lenberg, tel: 0730-68 07 74

• Mamma-pappa-barngrupp: 
Anne-Marie Bergenholtz, tel: 033-27 60 93

• Äspereds Scoutkår: 
Jackob Axelsson, tel: 0703-22 54 25

• Kyrkliga arbetskretsen: 
Inger Bengtsson, tel: 033-27 60 49

• Friday & KRIK 
Klara Thorstensson, tel: 033-16 96 25

• Söndagskväll med bibelsamtal och bön 
Britta Hallabro, tel: 033-27 60 02

• Övriga frågor: 
Sten Dellby, tel: 0708-16 48 23 

kontaktpersoner

Tisdag 30 april kl. 19.00. Inleds i Äspereds kyrka 
med vårkonsert, därefter fortsätter kvällen vid 
församlingsgården med brasa, vårtal och servering. 
Samarrangemang med Äspereds IF. ✤

Valborgsmässoafton

Nationaldagen
BBQ på går’n i Äspered! Nationaldagsfirande för 
ungdomar med bad, grillbuffé, aktiviteter, andakt 
och häng! Mer info kommer på Facebook. 
kl. 14.00, torsdag 6 juni. ✤

Vårstädning på Skogslund den 27 april, 
kl. 09.00.Medtag redskap och egen fika! 
Vid dåligt väder; 4 maj. ✤

EFS - vårstädning

EFS rev sitt kapell och kyrkan sitt försam-
lingshem. Tillsammans byggdes man en ny 
församlingsgård och de två församlingarna 
slogs samman.
Hur har det gått? Kyrkbladet frågar Per Axelsson, 

ordförande i samarbetskyrkan. 

- Vi är lyckligt gifta, svarar Per och menar att 

de två församlingarna har smält samman till en 

enda. 

- Det vi från EFS kunde ta med oss in i den nya 

församlingen är ett fokus på aktiva medlemmar. 

Till min glädje kan jag konstatera att vi nu har många 

arbetsgrupper och projekt i församlingen. 

- Jag vill gärna tro att vi representerar något av 

framtiden i Svenska kyrkan, tillägger Sten Dellby, 

tidigare ordförande i kyrkorådet. Vi har nog visat 

att man kan ha en bred verksamhet och ändå ha 

ett starkt fokus på evangeliet.

Äspered är en liten by. Trots sin litenhet fanns 

det under nästan hela 1900talet två kristna 

församlingar med var sin kyrka. Svenska kyrkan 

och Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS. Efter 

många år av samtal bilades år 2004 en gemensam 

församling; en samarbetskyrka. Den nya 

församlingsgården invigdes för tio år sedan.✤

Lyckligt gifta i 10 år! 
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SÖNDAG 3/3
Fastlagssöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Sång: Nelly och Nova Edman.
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Familjegudstjänst. Fredric Svensäter. 
Soul Children och Barntimmarna medverkar.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow. 
Bartimmarna medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Fredric Svensäter. 
Soul Children och Barntimmarna medverkar.

ONSDAG 6/3
Askonsdagen
08.30 Bönekapellet på pastorsexpeditionen:
Askonsdagsmässa. Carina Tretow.
18.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Askonsdagsmässa. Magnus Larsson.

LÖRDAG 9/3
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Musik från 17.45.

SÖNDAG 10/3
1 i fastan
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson. re:Joy medverkar.
11.00 Rångedala kyrka:
Högmässa. Carina Tretow.
17.00 Äspereds församlingsgård:
Temagudstjänst - IRL vs Sociala medier. 
Predikan: Emma Johansson och Carina Tretow. 
Mikaels Harpor medverkar. Efteråt blir det pizza och 
samtal i smågrupper, slut kl. 19.00.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

MÅNDAG 11/3
18.00 Gånghester kyrka:
Samtalskväll - FÖR LIVETS SKULL. Samtalskväll 
omkring en hållbar livsstil i vardagen med "Ekomorsan"
Angelica Zetterström. Enkelt fika serveras.

SÖNDAG 17/3
2 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Magnus Larsson. Sång av ungdomar.
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.

LÖRDAG 23/3
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Musik från 17.45.

SÖNDAG 24/3
Jungru Marie beb.dag.
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter. 
Toarps kyrkokör medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
18.00 Målsryds kyrka:
Musikgudstjänst - "Mariasånger". Fredric Svensäter.
Laudate m. fl. medverkar.

TISDAG 26/3
17.00 Äspereds församlingsgård:
Messy Church - pizza, pyssel och "prat". Tema: Påsk. 
Carina Tretow.

FREDAG 29/3
19.00 Toarps Församlingshem:
Jazz & Pytt i Panna. Swing Brothers medverkar.

SÖNDAG 31/3
Midfastosöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Avtackning av Filip Isacsson. 
Pre Soul Children och Soul Children medverkar. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Håkan Gustafsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Håkan Gustafsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Musikgudstjänst. Rångedala kyrkokör medverkar.

LÖRDAG 6/4
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Musik från 17.45.

SÖNDAG 7/4
5 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Jan Kesker.
11.00 Rångedala kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 14/4
Palmsöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. Lovsångskören 
från Rångedala medverkar. Söndagsskola, kyrkfika.

Gudstjänster
mars – juni För eventuella förändringar i kalendariet,  

se hemsidan eller predikoturerna i Borås Tidning.



11.00 Toarps kyrka:
Familjemässa. Magnus Larsson. Soul Children och 
Barntimmar medverkar. 
14.00 Rångedala kyrka:
Familjemässa. Carina Tretow.
Barntimmar medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Magnus Larsson.. 
Soul Children och Barntimmar medverkar.

MÅNDAG 15/4
19.00 Gånghester kyrka:
Passionsandakt. Magnus Larsson.
20.30 Rångedala kyrka:
Passionsandakt. Magnus Larsson.

TISDAG 16/4
19.00 Gånghester kyrka:
Passionsandakt. Carina Tretow.
20.30 Rångedala kyrka:
Passionsandakt med stilla orgelmusik. Carina Tretow.

ONSDAG 17/4
19.00 Gånghester kyrka:
Passionsandakt. Fredric Svensäter.
20.30 Rångedala kyrka:
Passionsandakt. Fredric Svensäter.

TORSDAG 18/4
Skärtorsdagen
18.00 Toarps kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Carina Tretow.
18.00 Gånghester kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Magnus Larsson. Körsångare 
sjunger ur ”7 ord”.
19.00 Rångedala kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Fredric Svensäter. 
Rångedala kyrokör medverkar.
19.30 Målsryds kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Magnus Larsson. Körsångare 
sjunger ur ”7 ord”.
19.30 Äspereds kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Carina Tretow.

FREDAG 19/4
Långfredagen
10.00 Äspereds kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Magnus Larsson. 
Toarps kyrkokör medverkar.
15.00 Målsryds kyrka:
Korsandakt. Magnus Larsson.
15.00 Rångedala kyrka:
Korsandakt. Carina Tretow.
Toarps kyrkokör medverkar.

LÖRDAG 20/4
Påskafton
23.30 Toarps kyrka:
Påsknattsmässa. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 21/4
Påskdagen
10.00 Äspereds kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow. Sång av 
barnkör m.fl. Mikael Lenberg - trumpet. Kyrkfika.

11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter. 
Toarps kyrkokör. Trumpet.
11.00 Rångedala kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
Rångedala kyrkokör medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Påskdagsgudstjänst med nattvard. Magnus Larsson. 

MÅNDAG 22/4 
Annandag påsk
18.00 Målsryds kyrka:
Emmausmässa. Magnus Larsson. 
Mer information om Emmausvandring kommer.

LÖRDAG 27/4
18.00 Målsryds kyrka:
Musikgudstjänst. Magnus Larsson. Välkomna till en 
musikgudstjänst fylld av ABBAs musik!
Sjung tillsammans med LAUDATE med solister under
ledning av Maggan Plumppu

SÖNDAG 28/4 
2 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. 
Thomas Palm med vänner medverkar. 
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.

TISDAG 30/4
Valborgsmässoafton
19.00 Äspereds kyrka:
Vårkonsert. Carina Tretow. 
19.30 Rångedala församlingshem:
Valborgsfirande. Sång vid brasan av Rångedala kyrkokör.
21.30 Rångedala kyrka:
Andakt. Carina Tretow. Rångedala kyrkokör medverkar.

LÖRDAG 4/5
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Musik från 17.45.

SÖNDAG 5/5 
3 i påsktiden
11.00 Toarp kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
11.00 Rångedala kyrka:
Högmässa. Carina Tretow. 
17.00 Äspereds församlingsgård:
Temagudstjänst - Kristen – och sen då?
Predikan: Daniel Palm och Carina Tretow
Efteråt pizza och samtal i smågrupper, slut kl. 19.00.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.

TISDAG 7/5
17.00-19.00 Äspereds församlingsgård:
Messy Church - pizza, pyssel och "prat". 
Tema: Pingst och Anden. Carina Tretow.
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LÖRDAG 11/5
17.00 Toarps kyrka:
GOSPEL med re:Joy. Magnus Larsson. Nattvard. 
Gospelkören re:Joy samt Johan och Madelene Birgenius 
medverkar under ledning av Maggan Plumppu.

SÖNDAG 12/5 
4 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
Söndagsskola, kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.

LÖRDAG 18/5
18.00 Gånghester kyrka:
Helgmålsbön. Musik från 17.45.

SÖNDAG 19/5 
5 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Avslutning för alla grupper. 
Pre Soul Children, Soul Children, Barntimmar och 
Scouterna medverkar. Kyrkkaffe.
11.00 Toarps kyrka:
Familjegudstjänst. Fredric Svensäter. Soul Children och 
Barntimmar medverkar. Avslutning för alla grupper.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow. Barntimmar och 
Scouterna medverkar. Avslutning för alla grupper.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Fredric Svensäter. Soul Children och 
Barntimmar medverkar. Avslutning för alla grupper.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa med musik. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 26/5 
Bönsöndagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Jan Kesker. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa med konfirmander. Magnus Larsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson. 
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Jan Kesker.

TORSDAG 30/5
Kristi himmelsfärds dag
08.45 Gånghester kyrka:
Musik från trappan.
09.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson.
09.00 Sjötorp, Äspered:
Friluftsgudstjänst. Carina Tretow. Kyrkfika.
11.00 Rångedala församlingshem:
Friluftsgudstjänst i kyrkparken. Carina Tretow.
15.00 Övrarp, Dalsjöfors:
Friluftsgudstjänst. Magnus Larsson.

SÖNDAG 2/6  
Sönd. före pingst
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Carina Tretow.

18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Carina Tretow.

TORSDAG 6/6 
Nationaldagen
14.00 Äspereds församlingsgård:
BBQ (grillfest) på går´n. Se mer info på sid. 15.
15.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Nationaldagsfirande. Toarps kyrkokör medverkar.
15.00 Hembygdsgården, Rångedala:
Nationaldagsfirande. Andakt med Magnus Larsson. 
Rångedala kyrkokör och Lovsångskören medverkar.

SÖNDAG 9/6 
Pingstdagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter. Kyrkfika.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.

MÅNDAG 10/6 
Annandag pingst
19.00 Gånghester kyrka:
Ekumenisk gudstjänst. Fredric Svensäter.

ONSDAG 12/6
19.30 Rångdala kyrka:
Musik i sommarkväll med Rångedala kyrkokör. 

SÖNDAG 16/6
Hel. trefaldighets dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow. Kyrkfika.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

LÖRDAG 22/6
Midsommardagen
10.00 Färgatorpet, Rångedala:
Friluftsgudstjänst. Magnus Larsson.
15.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Friluftsgudstjänst. Magnus Larsson.

SÖNDAG 23/6
Johannes Döparens dag
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
18.00 Äspereds kyrka:
Musik i sommarkväll. Magnus Larsson.

SÖNDAG 30/6
2 e. trefaldighet
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
15.00 Sjötorp, Äspered:
Gudstjänst. Carina Tretow.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.

•  Veckomässa i Mikaelskapellet, Dalsjöfors.
 Torsdagar kl. 12.00.
• Veckomässa i Gånghester kyrka.
 Tisdagar, ojämna veckor, kl. 18.00.  
 Efteråt fika och bibelstudium.
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En tidning från Svenska kyrkan i Toarp
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svenska kyrkan i toarp  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors   

öppettider  
Måndag, tisdag, onsdag, fredag: 09.30 – 14.30
Torsdag: 09.30 – 11.30

växeln: 033-16 96 00

Pastorsexpedition

vi finns nu på instagram! 
Följ oss gärna på instagram! Vi försöker lägga 

upp bilder på våra aktiviteter så ofta vi kan. 

Vi heter: Toarps_forsamling

boktips: gör mig till din 
Gör mig till din – De första stegen med Frälsarkransen 

av Martin Lönnebo ger en introduktion till kransen, 

där läsaren får möjlighet att ta de första stegen med 

Frälsarkransen. 

Frälsarkransen är ett unikt stöd för att i vardagen vara 

nära det egna inre livet och samtalet. Den gör det 

också möjligt att närma sig och tala om kristen tro i vår 

kultur och samtid. 

Källa: www.verbum.se

webb-tips: sexagesima
Läs mer om sexagesima
https://sv.wikipedia.org/wiki/Sexagesima

svaret på förra gåtan
Gåtan löd: En pojke kom till doktorn efter en trafikolycka. 
Pojken var doktorns son men doktorn var inte pojkens far. Vem var doktorn?
Svaret är: Doktorn var pojkens mamma 

och vinnaren blev...
Inger Andersson-Upp, Bråthultsvägen 22, Målsryd.
 
Ring telefon 033-16 96 00 för att välja presentkort.

äspereds samarbetskyrka 
www.asperedssamarbetskyrka.se

Präst: Carina Tretow, 16 96 05
Körledare: Eva Lenberg, 0730-68 05 15
Mikael Lenberg, 0730-68 07 74
Ungdomskonsulent: Filip Isacsson, 0706-191964
och Klara Thorstensson 033-16 96 25
Ordförande: Per Axelsson, 27 62 75
Kassör: Arne Johansson, 27 63 96
Församlingsgården: 27 60 72
Äspereds kyrka: 27 61 92
Plusgiro: 498-19 87-3
Bankgiro: 5933-7501

Skicka ditt svar till: 
Kyrkbladet, Svenska kyrkan i Toarp,  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 
E-post: emma.i.johansson@svenskakyrkan.se

Lös gåtan och vinn ett 
presentkort från något av 
företagen i Dalsjöfors.
I ett träd hänger fyra äpplen. Prästen, hans dotter, 
klockaren och hans fru tar alla varsitt äpple, men 
ändå hänger ett äpple kvar. Hur förklarar du det?

Gåtan

www.svenskakyrkan.se/toarp

Vi finns på &



På gång i föreningslivet
pro dalsjöfors 
 www.pro.se/dalsjofors 
 
PRO Dalsjöfors har en bred verksamhet:bordtennis, 
bridge, curling, gymnastik, jazz, klassisk musik, 
linedance,promenader ,resor, stickcafe, sång, yoga, 
läsecirkel och öppen verksamhet.

Måndagen den 18/2  kl.15.00 
Föreningsmöte/Årsmöte i Folkets Park.Parentation.
Sångkören medverkar.Föreningen bjuder på kaffe 
och semla

Måndagen den 18/3 kl. 15.00 
Föreningsmöte i Folkets Park.Vi lyssnar till svängiga 
toner framförda av Swing and Sweets härliga 
musiker.

Måndagen den 15/4 kl.15.00 
Föreningsmöte i Folkets Park. Underhållning med 
sång, musik, humor framförs av den sjungande 
busschauffören Pelle Larsson.

Måndagen den 20/5 kl. 15.00 
Våren avslutas med en sammankomst utomhus. Vi 
får besök och uppvisning av polisens hundförare och 
polishundar.  Vi ser fram mot en trevlig eftermiddag 
med olika aktiviteter och enklare förtäring.

spf rångedala 
www.spfpension.se/rangedala 

Bäste senior, vi vill gärna ha med dig som medlem 
i SPF. Medlemskap 180:-/år. Bankgiro 778-6148 
förfallodag 28 feb 2019.

Månadsträff kl. 15.00
Tosdagen den 14 mars. Våfflor. Claes Lindblad 
informerar om böcker.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 11 april. Film?.

Månadsträff kl. 15.00
Torsdagen den 9 maj. 40-årsjubileum. Vårlunch. 
Ingwer Kliché underhåller.

Tisdagar kl. 14.00 spelar vi mattcurling i 
Rångedalahallen. Startar den 15 januari.

Kontakt: Anita Fernfelt, 0705-27 92 57

toarps hembygdsförening 
www.toarphembygd.se 

 
Tisdag 19 mars kl. 18.30 
Kåseriafton. Åke Karlsson berättar bl.a. om " Olof 
i Tränghult" Plats meddelas senare på hemsida 
och affisch.

Söndag 28 april kl. 10.00 
Vårvandring på Sjöslätt. ( Vi tittar bl.a på hällkista 
och stormansgrav. Ta med fika.

Lördag 18 maj kl. 14.00-17.00 
Hembygdsdag med växtmarknad. Försäljning av 
växter, aktiviteter, kaffeservering och visning av 
hembygdsgården.

Torsdag  6 juni kl. 15.00 
Nationaldagen firas i Hembygdsgården med tal och 
sång. Kaffeservering

Fredag 21 juni kl. 15.00 
Midsommarfirande vid Hembygdsgården .  
Traditionellt midsommarfirande, kaffeservering.

Lördag 22 juni kl. 15.00 
Friluftsgudstjänst i Hembygdsgården.  
Samarrangemang med Svenska kyrkan och SPF

n.h och färgatorpets vänner 
 
Våren 2019. Alla träffar är på Färgatorpet. 
 
Onsdagen den 22/5 kl. 18.00 
Våffelkväll. Musik: Lars och Tommys Duo. 
 
Fredagen den 24/5 kl. 15.00-17.00 
Träffpunkt. 
 
Torsdagen den 20/6 kl. 18.00-20.30 
Midsommarfest. Folkdans med Västergyllen och 
Torbjörn Isaksson. Servering. 
 
Lördagen den 22/6 kl. 10.00 
Friluftsgudstjänst. Magnus Larsson, präst. Servering.

dalsjöfors goif 
www.dgoif.org

13/5 - 11/8 Naturpasset! 
Vår skid/olsektion ordnar naturpasset mellan 13 
maj och 11 aug. Naturpasset är en enklare form av 
orientering för hela familjen. Kartor finns att köpa på 
ICA Dalköp och Konsum Dalsjöfors.

Torsdagen den 30/5 kl. 15.00 
Vår skid/olsektion arrangerar Friluftsgudstjänst 
vid Övrarpsstugan. Magnus Larsson från Svenska 
kyrkan leder gudstjänsten. 
 
Fira nationaldagen på cykel torsdagen den 6/6! 
Delta med familj, vänner eller grannar. Samla poäng 
genom att räkna flaggor, hitta bokstäver och lösa 
uppgifter utmed banan. Start och mål vid Gårdavallen, 
där det även finns försäljning av lotter och fika. 
Starttid kl. 10.00-12.00, pris 40 kr/cykel. Fina 
priser till de tre bästa lagen! Ingen föranmälan krävs.
Allt överskott går till barn- och ungdomslagen inom 
Dalsjöfors GoIF.  Arr: Damsektionen Dalsjöfors GoIF.

dalsjöfors scoutkår

Majblommeförsäljning 
Torsdagen den 11 april kl. 17.00-19.30  säljer 
scouterna majblommor i samhället.

Tipspromender 
Annandag påsk 22/4 kl. 09.30-11.30 med start 
från scouthuset. 
1 maj kl. 09.30-11.30 med start från scouthuset. 
Våffelcafé.

spf seniorerna toarp 
www.spf.se/toarp 

 
Månadsträff 
Måndag 11 mars kl. 15:00, Toarps Församlings-
hem.  Underhållning av Java Joy Singers som 
är en vokalgrupp från Borås med förkärlek för 
Jazzinspirerad stämsång från 40-70-talet, där 
bland annat Elvis och Beatles låtar fått sin givna 
plats i repertoaren. Entré 50 kr.

Månadsträff 
Måndag 8 april kl. 15:00, Toarps Församlingshem.  
Program ej fastställt.

Gökotta/Månadsträff 
Måndag 13 maj kl. 9:00, Toarpsdals Boulebana.
Tipspromenad, korvgrillning. Föreningen bjuder 
på korv, men tag med egen dricka samt kaffekorg! 
SPF Toarps sångcirkel sjunger in våren.

Sillunch/Månadsträff 
Måndag 10 juni kl.14:00, Obs tiden! Toarps Försam-
lingshem.  Lars-G Rubne berättar om en vandring på 
Kilimanjaro. Sillunchen tillagas av Herrarna i  
matlagningscirkeln. Anmälan till Iréne tel: 033 27 
18 46 senast 31 maj. Entré inkl. sillunch 70 kr.   
Betalas senast 31 maj till bankgiro 5333-9065.

Stavgång, Boule, Bridge, Mini Golf, Linedance 
Gympa och Studiecirklar: Se tider och plats i SPF:s 
programblad, listan med Studiecirklar eller BT:s 
Seniorkalender!

rångedala bygdegård 
www.rangedalabygdegard.se

Kontakt: 
Fredrik Eriksson, tel: 0766-43 04 94. 
Önskar ni hyra bygdegården? gå in på: 
www.rangedalabygdegard.se/bokningsforfragan


